
Uchwała  nr  09 /12 

   

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w Legionowie  z dnia 27.03.2012 r. 

 

w sprawie : wysokości zaliczkowych opłat na pokrycie kosztów  związanych z utrzymaniem lokalu w nieruchomości  

                    budynek A przy ul. Kr. Jadwigi 2 i budynek B przy ul. Piłsudskiego 30 w Legionowie. 

                 

      Rada Nadzorcza działając na podstawie § 36 ust.1 pkt.  14 Statutu Spółdzielni – uchwala co następuje : 

 

§  1 

1. Z dniem 1.04.2012 roku wprowadza się miesięczną opłatę zmienną do naliczenia opłat zaliczkowych, o których 

mowa w pkt.2  n/paragrafu: 

1) Za ciepło dostarczane do budynku 

 Cena GJ wg obowiązującej Taryfy ciepła Grupa WW   - 50,00 zł/GJ 

  

2) Za podgrzew wody wg poniższego wzoru: 

 Cena GJ wg obowiązującej Taryfy ciepła Grupa WW   - 47,24 zł/GJ 

 0,32 GJ / na ogrzanie 1 m3 wody  

                                                       ( 0,32GJ  x 50,00 zł/m3 ) = 16,00 zł/m3 

3) Za dostawę wody i odprowadzanie ścieków 

 Cena m3 wg obowiązującej Taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Legionowo -  8,64 zł/m3 
 

 

2. Z dniem 1.04.2012 roku wprowadza się miesięczną opłatę  zaliczkową na pokrycie  kosztów  związanych z 

utrzymaniem lokalu w nieruchomości  budynek A przy ul. Kr. Jadwigi 2 i budynek B przy ul. Piłsudskiego 30 w 

Legionowie: 

1) Opłata zaliczkowa  za wodę i odprowadzanie ścieków: 

Wysokość obowiązujących zaliczek w rozbiciu na poszczególne lokale  

zawiera zał. nr 1 do n/uchwały.  

2)  Opłata zaliczkowa  za zużycie ciepła na podgrzew wody: 

Wysokość obowiązujących zaliczek w rozbiciu na poszczególne lokale  

zawiera zał. nr2 do n/uchwały.  

3) Opłata zaliczkowa  za zużycie ciepła na centralne ogrzewanie  : 

Wysokość obowiązujących zaliczek w rozbiciu na poszczególne lokale  

zawiera zał. nr3 do n/uchwały.  

 

3. Z dniem 1.04.2012 roku zmienia się miesięczną opłatę  na pokrycie kosztów stałych na C.O. i C.W (podgrzew) 

 

z kwoty 0,68 zł/m2 powierzchni lokalu     na 0,57 zł/m2 powierzchni lokalu 

 

§  2 

W przypadku zmiany: 

 Obowiązującej taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Legionowo, 

 Obowiązującej taryfy dla ciepła  na terenie gminy Legionowo, 

                Rada Nadzorcza upoważnia Zarząd do dokonywania na bieżąco zmian wysokości zaliczkowych opłat na poczet 

                zużycia wody i odprowadzania ścieków oraz zużycia ciepła na podgrzew wody i centralnego ogrzewania.  

 

§  3 

 

1. Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym: 

                     - za podjęciem było głosów  : 15   

                     - przeciw było głosów          :  00 

    na obecnych 15 członków Rady Nadzorczej. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  

     od dnia 01.04.2012 r. 

 

 

              

 

 

 


